EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº002/2019 – SMAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CUIDADOR(A)RESIDENTE Nº

003/2019 - SMAS

 A Secretária Municipal de Assistência Social de Cruz
Machado/Pr, Juliana Sembay, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo

Seletivo Simplificado nº 003/2019 regulamentado pelo Edital 004/2019
para Cuidador(a) Residente da Casa Lar, na ordem classificatória, para
comparecerem no prazo de 03 (três) dias úteis na Secretaria de

Assistência Social sito Avenida Pres. Getúlio Vargas,787, Centro para
apresentação dos seguintes documentos: RG E CPF, Comprovante de

Residência e Carteira de trabalho, conforme ANEXO I.

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATA

1º 005 SIMONE PLASSE HOLOCHESKI

2º 009 SILVIA PASSOS MACHADO

O não comparecimento acarretará na perda do direito a vaga.

Cruz Machado, 24 de abril de 2019.

______________________________________

Juliana Sembay

Secretária Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Assistência Social de Cruz Machado – PR
Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 787, Centro

Telefones: (42) 3554-1752 ou 3554-2334
Email: smas@pmcm.pr.gov.br